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Miljömärkeslicenser – användningskategorier och  
licensavgifter  

 
 

 

 

 

1. Användningskategorier 

Det finns tre klart avgränsade kategorier: 

1. Konsumentinriktad: Med konsumentinriktad användning avses bland annat användning på 
MSC-märkta fisk- och skaldjursprodukter som säljs under detaljisters egna varumärken eller 
oberoende varumärken, foodserviceföretags matsedlar eller webbplatser som säljer 
produkter direkt till konsumenter. 

2. Icke-konsumentinriktad: Med icke-konsumentinriktad användning avses bland annat 
användning på bulkförpackningar med certifierade fisk- och skaldjursprodukter, 
cateringföretags prislistor och webbplatser. 

3. Icke-kommersiell: Med icke-kommersiell användning avses bland annat användning av 
media, välgörenhetsorganisationer, läroanstalter, bransch- och marknadsföringsorgan för 
fiskeribranschen, ackrediterade certifieringsorgan och bokförfattare. Kontakta MSCI för mer 
information om icke-kommersiell användning. 

Kategorierna för konsumentinriktad och icke-konsumentinriktad användning omfattar 

företag som säljer fisk och skaldjur. 

2. Licensavgifter 

Årsavgiften beräknas på grundval av licenstagarens försäljning MSC-märkta produkter enligt tabellen 
nedan. 

Försäljning av MSC-märkta 

produkter 

Konsumentinriktad (Årsavgift + 

volym) 
Icke-konsumentinriktad 

0–200 000 USD 250 USD + 0,5 % av försäljning 250 USD 

200 001–500 000 USD 1 000 USD + 0,5 % av försäljning 1 000 USD 

 >500 000 USD  2 000 USD + 0,5 % av försäljning 2 000 USD 

 

 

 

 

Årsavgift 

Inledning 

Nedan beskrivs de olika användningskategorierna för MSC:s miljömärke 

och den licensavgift som utgår för företag som vill använda märket på 

sina fisk- och skaldjursprodukter för att visa att produkterna kommer 

från hållbara källor. 
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Årsavgiften erläggs i början av varje royaltyår. För befintliga licenstagare beräknas årsavgiften på 

grundval av försäljningen under föregående royaltyår1. För nya licenstagare beräknas årsavgiften på 

grundval av den uppskattade försäljningen för royaltyåret. 

I slutet av varje royaltyår ska en avstämning göras utifrån skillnaden mellan faktisk försäljning och 

försäljningen under föregående år/uppskattad försäljning för royaltyåret. Om avstämningen gör att 

försäljningen hamnar på en annan avgiftsnivå har licenstagaren antingen en rätt till delåterbetalning 

eller en skyldighet att betala en tilläggsavgift. 

Volymroyalty 

Volymroyaltyn utgår endast på konsumentinriktad försäljning och licenstagaren ska lämna 

försäljningsinformation till MSCI avseende de två sexmånadersperioderna 1 april–30 september och 

1 oktober–31 mars. Royaltyn utgår med 0,5 % på all försäljning av MSC-märkta konsumentinriktade 

produkter. Om skäligt ombeds licenstagaren specificera icke-konsumentinriktad försäljning separat i 

informationen (så att MSCI kan föra redovisning över all försäljning av MSC-märkta produkter). 

ANMÄRKNING: 

För företag som säljer både konsumentinriktade och icke-konsumentinriktade produkter beräknas 

årsavgiften på grundval av sammanlagd försäljning. Volymroyaltyn utgår dock enbart på 

konsumentinriktad försäljning. 

Ett avtal per licenstagare 

Varje licenstagare tecknar ett märkeslicensavtal och betalar en årsavgift för försäljning av MSC-

märkta produkter från alla MSC-certifierade fisken. 

                                                           
1
 Om du tror att din försäljning för året kommer att hamna i en annan avgiftsnivå, var god kontakta MSCI. 

 

Kontakta ecolabel@msc.org för mer information. 

 

Exempel: 

Ett företag som förväntar sig att dess försäljning av MSC-märkta konsumentinriktade produkter kommer att 

uppgå till 100 000 USD betalar en årsavgift på 250 USD i början av royaltyåret (april). 

Sedan, vid utgången av varje avgiftsperiod (apr–sep, okt–mar), beräknar företaget den totala försäljningen. 

Om försäljningen av MSC-märkta produkter i apr–sep uppgick till 30 000 USD betalar de 0,5 %, d.v.s. 150 

USD. Om försäljningen i okt–mar uppgick till 70 000 betalar de ett ytterligare belopp på 350 USD. 

 

Therefore, the total they would pay for that year would be $750.  ($250 + $150 + $350) 
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